
BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi Sınıf Öğretmeni : FATMA ŞUEKİNCİ

Ders Planı Oluşturuldu:29.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Fen

HVM

Sos

HAŞ

İng

MUI

iMat

ATŞ

Sos

HAŞ

Türkçe

FŞU

Türkçe

FŞU

iMat

ATŞ

Sçing

ÖKÖ

Fen

HVM

Türkçe

FŞU

İng

MUI

Kuran

TBA

iMat

ATŞ

PH

EKO

Arp

ŞKE

Arp

ŞKE

Sçing

ÖKÖ

Türkçe

FŞU11:50 - 13:20

Sç.Spor

YKA

DKvAB

SKA14:05 - 15:35

Müz

AÖZ

Sçing

ÖKÖ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20
10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:15
13:55

7.Ders
14:15
14:55

8.Ders
15:05
15:45

5/A-DİL



BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi Sınıf Öğretmeni : Kevser DİNÇTÜRK

Ders Planı Oluşturuldu:29.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Sos

HAŞ

Görs

AÇE

Müz

AÖZ

İng

FET

iMat

KD

Türkçe

ÜKO

iMat

KD

PH

İGÜ

PH

İGÜ

TDB

TBA

BTY

RCABTS

Arp

VPE

Arp

VPE

MvBU

ATŞ

Fen

HVM

Türkçe

ÜKO

Türkçe

ÜKO

iMat

KD

DKvAB

TBA

Fen

HVM

Beden

YKA

Sos

HAŞ14:05 - 15:35

Türkçe

ÜKO

İng

FET

Kuran

İGÜ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20
10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:15
13:55

7.Ders
14:15
14:55

8.Ders
15:05
15:45

6/A



BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi Sınıf Öğretmeni : TARKAN YURDAKUL

Ders Planı Oluşturuldu:29.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

iMat

TYU

PH

SKA

Sçing

ÖKÖ

Müz

AÖZ

Türkçe

ÜKO

İng

MUI

DKvAB

TBA

Kuran

HKA

Sos

HAŞ

Türkçe

ÜKO

İng

MUI

iMat

TYU

Fen

HVM

TDB

NKA

Arp

VPE

Arp

VPE

Sçing

ÖKÖ

Fen

HVM

Sos

HAŞ

Türkçe

ÜKO

Türkçe

ÜKO

iMat

TYU

Sçing

ÖKÖ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20
10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:15
13:55

7.Ders
14:15
14:55

8.Ders
15:05
15:45

6/B-DİL



BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi Sınıf Öğretmeni : Halide ŞEKERCİOĞLU

Ders Planı Oluşturuldu:29.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Sos

HAŞ

Beden

YKA

Görs

AÇE

iMat

KD

RK

RCABTS

Türkçe

FŞU

TDB

İGÜ

DKvAB

TBA

Fen

HVM

Türkçe

FŞU

PH

İGÜ

iMat

KD

Kuran

HKA

TekT

TS

İng

FET

Arp

VPE

iMat

KD

Sos

HAŞ

Müz

AÖZ

Türkçe

FŞU

İng

FET

İng

FET

Fen

HVM

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20
10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:15
13:55

7.Ders
14:15
14:55

8.Ders
15:05
15:45

7/A



BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi Sınıf Öğretmeni : ŞEYMA KAHRAMAN EMEÇ

Ders Planı Oluşturuldu:29.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Fen

HVM

İng

ÖKÖ

iMat

TYU

MvBU

KD

Fen

HVM

Sos

HAŞ

İng

ÖKÖ

İng

ÖKÖ

iMat

TYU

Sos

HAŞ

Türkçe

FŞU

DKvAB

TBA

Kuran

NKA

Türkçe

FŞU

PH

EKO

PH

EKO

Arp

ŞKE

Sçing

AKA

Türkçe

FŞU

TDB

NKA

iMat

TYU

Sçing

AKA

Sçing

AKA

RK

RCABTS

Sç.Spor

YKA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20
10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:15
13:55

7.Ders
14:15
14:55

8.Ders
15:05
15:45

7/B-DİL



BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi Sınıf Öğretmeni : MUSTAFA ISPARTALIOĞLU

Ders Planı Oluşturuldu:29.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

İng

MUI

REH

MUI

iMat

TYU

Arp

VPE

Fen

HVM

Türkçe

FŞU

İng

MUI

İng

MUI

iMat

TYU

Türkçe

FŞU

iMat

TYU

DKvAB

TBA

PH

EKO

Fen

HVM

TekT

TS

Türkçe

FŞU

Oku

FŞU

Beden

YKA

TCink

HAŞ

Görs

AÇE

Müz

AÖZ

Kuran

NKA11:50 - 13:20

RK

RCABTS

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20
10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:15
13:55

7.Ders
14:15
14:55

8.Ders
15:05
15:45

8/A



BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi Sınıf Öğretmeni : Feride Evrim TUNÇER

Ders Planı Oluşturuldu:29.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Beden

YKA

iMat

ATŞ

PH

İGÜ

Fen

HVM

TCink

HAŞ

Türkçe

ÜKO

iMat

ATŞ

Arp

VPE

İng

FET

iMat

ATŞ

DKvAB

İGÜ

Fen

HVM

TekT

TS

Türkçe

ÜKO

İng

FET

İng

FET

Oku

ÜKO

Görs

AÇE

Müz

AÖZ

REH

FET

Türkçe

ÜKO

Kuran

MEF

RK

RCABTS

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20
10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:15
13:55

7.Ders
14:15
14:55

8.Ders
15:05
15:45

8/B



BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi Sınıf Öğretmeni : SAKİNE KARAKURT

Ders Planı Oluşturuldu:29.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Mat

KSA

TDE

HKY

Arp

ŞKE

İng

AKA

Mat

KSA

REH

SKA

Kuran

SKA / MEF

SağTra

FŞE

İng

AKA

Bio

FŞE

TDE

HKY

Arp

ŞKE

Tar

HÇO

Coğ

ZAY

Mat

KSA

TDE

HKY

Kuran

SKA / MEF

İng

AKA

Kim

ATE11:50 - 13:20

Fiz

NKO14:05 - 15:35

Kuran

SKA / MEF

TDB

SKA

BGM

YKA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20
10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:15
13:55

7.Ders
14:15
14:55

8.Ders
15:05
15:45

9/A



BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi Sınıf Öğretmeni : MELEK DİLEK ZENGÜL

Ders Planı Oluşturuldu:29.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Coğ

LAS

Bio

FŞE

Tar

MDZ

Arp

VPE

BGM

YKA

Fels

OBA

Mat

KKA

TDE

NHE

İng

AKA

Mat

KKA

Hds

NKA

Kuran

NKA / MEF

Siyer

RDÜ

Mat

KKA

TDE

NHE

OsTr

NHE

Kuran

NKA / MEF

Arp

VPE

Kim

ATE14:05 - 15:35

Fiz

NKO

TDE

NHE

Fık

HKA11:50 - 13:20

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20
10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:15
13:55

7.Ders
14:15
14:55

8.Ders
15:05
15:45

10/A



BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi Sınıf Öğretmeni : ZAFER AYTEN

Ders Planı Oluşturuldu:29.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

BGM

YKA

MArp

İGÜ

Tar

HÇO

OTT

HÇO

İng

AKA

Sç.Mat
KSA

EŞİT AĞIRLIKTDE

HKY

Tef

SKA

HitMes

MEF

Sç.Coğ4
ZAY

SÖZEL

Fels

OBA
Sç.Mat

KSA

EŞİT AĞIRLIKTDE

HKY

Aka

İGÜ

BTY

YCABTS

Sç.Coğ4
ZAY

SÖZEL

Sç.Mat
KSA

EŞİT AĞIRLIK

TemMat
KKA

SÖZEL

TDE

HKY

Sç.TDE

NHE

Kuran

HKA

BTY

YCABTS

Sç.Sos
OBA

SÖZEL

14:05 - 15:35
Sç.TDE

NHE

MArp

İGÜ11:50 - 13:20

Kuran

HKA
Sç.Coğ2

ZAY

EŞİT AĞIRLIK

14:05 - 15:35

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20
10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:15
13:55

7.Ders
14:15
14:55

8.Ders
15:05
15:45

11/A-SÖZ-EA



BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi Sınıf Öğretmeni : HATİCE KAYA

Ders Planı Oluşturuldu:29.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

BGM

YKA

Sç.Mat

KKA

MArp

EKO

SÇTvDT

MDZ

TDE

HKY

Sç.Mat

KKA

Sç.TDE

STE

DinTa

RDÜ

Sç.Coğ2

ZAY

Sç.Mat

KKA

Sç.TDE

STE

TCink

HÇO

İAH

HKA

TDE

HKY

İng

MUI

Kuran

EKO

BTY

YCABTS

TDE

HKY

Klm

HKA

MArp

EKO

Kuran

EKO

İsKül

SKA11:50 - 13:20

SÇTvDT

MDZ14:05 - 15:35

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20
10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:15
13:55

7.Ders
14:15
14:55

8.Ders
15:05
15:45

12/A-EA



BALIKESİR - ALTIEYLÜL / Yakup Mihriye Akdeniz Anadolu İmam Hatip Lisesi Sınıf Öğretmeni : HURİYE SAF

Ders Planı Oluşturuldu:29.09.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

Sç.Psk
OBA

SÖZEL

Sçing
HUS

DİL

Sçing
HUS

DİL

Sçing
HUS

DİL

Sç.TDE
STE

SÖZEL

MArp

EKO

Kuran

NKA

Sçing
HUS

DİLİsKül

MEF
Sç.Arp

ŞKE

DİLTCink

HÇO

SÇTvDT
HÇO

SÖZEL

Sç.Coğ4
ZAY

SÖZEL

Sç.Coğ2
ZAY

DİL İng

HUS

Sç.TDE
STE

SÖZEL

Klm

HKA

TDE

NHE

BTY
YCABTS

SÖZEL

TemMat

KSA

DinTa

RDÜ

Kuran

NKA
Sç.Arp

ŞKE

DİL TDE

NHE

SÇTvDT
HÇO

SÖZEL

BGM

YKA

Sç.Mn
OBA

SÖZEL

Sçing
HUS

DİL

Sçing
HUS

DİLMArp

EKO

TDE

NHE12:40 - 14:45

Sç.Coğ4
ZAY

SÖZEL

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:30
9:10

2.Ders
9:20
10:00

3.Ders
10:10
10:50

4.Ders
11:00
11:40

5.Ders
11:50
12:30

6.Ders
13:15
13:55

7.Ders
14:15
14:55

8.Ders
15:05
15:45

12/B-SÖZ-DİL


